

(オ) 樹園地減収総合短縮【集計】

引受:上段=29年産/下段=28年産は旧組合実績 被害:28年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所 (旧山梨中央)	1,372 895	48,968.9 31,663.0	1,732,114,000 1,160,451,000	17,201,186 11,484,937			
南アルプス支所 (旧峡中・南部)	776 977	13,474.8 19,513.3	407,529,000 616,528,000	6,296,955 8,921,430			
北部支所 (旧北巨摩)	4 0	146.1 0.0	4,446,000 0	62,262 0			
合 計	2,152	62,589.8	2,144,089,000	23,560,403	233	297,342	33,612,350
前年度	1,872	51,176.3	1,776,979,000	20,406,367	287	448,510	62,340,860
対前年比	115.0%	122.3%	120.7%	115.5%	81.2%	66.3%	53.9%

(オ) - a 樹園地減収総合短縮【ぶどう】

引受:上段=29年産/下段=28年産は旧組合実績 被害:28年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所 (旧山梨中央)	916 586	32,560.9 20,493.5	1,185,427,000 770,649,000	9,372,788 5,882,265			
南アルプス支所 (旧峡中・南部)	244 402	3,747.3 9,194.1	137,962,000 360,193,000	1,736,244 4,065,002			
北部支所 (旧北巨摩)	3 0	136.1 0.0	4,319,000 0	57,245 0			
合 計	1,163	36,444.3	1,327,708,000	11,166,277	144	171,374	25,366,880
前年度	988	29,687.6	1,130,842,000	9,947,267	167	276,317	41,266,790
対前年比	117.7%	122.8%	117.4%	112.3%	86.2%	62.0%	61.5%

(才) - b 樹園地減収総合短縮【もも】

引受:上段=29年産/下段=28年産は旧組合実績 被害:28年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸 数 (戸)	面 積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸 数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所 (旧山梨中央)	380	14,974.2	514,917,000	6,194,445			
	252	10,028.5	367,253,000	4,415,892	49	101,902	6,233,550
南アルプス支所 (旧峡中・南部)	235	4,376.8	158,772,000	534,683			
	253	4,660.9	135,442,000	454,718	8	6,587	521,700
北部支所 (旧北巨摩)	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
合 計	615	19,351.0	673,689,000	6,729,128	57	108,489	6,755,250
前年度	505	14,689.4	502,695,000	4,870,610	56	120,347	13,444,620
対前年比	121.8%	131.7%	134.0%	138.2%	101.8%	90.1%	50.2%

(才) - c 樹園地減収総合短縮【すもも】

引受:上段=29年産/下段=28年産は旧組合実績 被害:28年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸 数 (戸)	面 積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸 数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所 (旧山梨中央)	76	1,433.8	31,770,000	1,633,953			
	57	1,141.0	22,549,000	1,186,780	9	9,395	831,470
南アルプス支所 (旧峡中・南部)	297	5,350.7	110,795,000	4,026,028			
	322	5,658.3	120,893,000	4,401,710	23	8,084	658,750
北部支所 (旧北巨摩)	1	10.0	127,000	5,017			
	0	0.0	0	0			
合 計	374	6,794.5	142,692,000	5,664,998	32	17,479	1,490,220
前年度	379	6,799.3	143,442,000	5,588,490	64	51,846	7,629,450
対前年比	98.7%	99.9%	99.5%	101.4%	50.0%	33.7%	19.5%